

Designa Køkken K ApS
Theilgaards Vej 7, 4600 Køge

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2022

CVR-nr. 41 54 55 42

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2023.

Jens Frederik Münter
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Egenkapitalopgørelse
- 16 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Designa Køkken K ApS Theilgaards Vej 7 4600 Køge
	CVR-nr.: 41 54 55 42
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jens Frederik Münter
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
Bankforbindelse	Jyske Bank
Modervirksomhed	Münter Management Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at drive salg af køkkenindretning i Danmark såvel som i udlandet samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.614.047 kr. mod 2.250.859 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 485.747 kr. mod -215.141 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt sin egenkapital og er dermed omfattet af kapitalstabsreglerne i selskabsloven. Regnskabet aflægges med fortsat drift for øje, idet selskabets kapitalejer har afgivet støtteerklæring om at ville stille den fornødne likviditet og kapital til rådighed for den fortsatte drift. Selskabets kapital forventes reetableret gennem fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	3.614.047	2.250.859
2 Personaleomkostninger	-2.991.848	-2.478.168
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-28.614	-11.927
Andre driftsomkostninger	0	-11.000
Resultat før finansielle poster	593.585	-250.236
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	19.488	20.024
Andre finansielle indtægter	1.761	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-24.244	-9.814
Resultat før skat	590.590	-240.026
4 Skat af årets resultat	-104.843	24.885
Årets resultat	485.747	-215.141
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	485.747	0
Disponeret fra overført resultat	0	-215.141
Disponeret i alt	485.747	-215.141

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	94.751	121.599
Indretning af lejede lokaler	5.445	7.211
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>100.196</u>	<u>128.810</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>100.196</u>	<u>128.810</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	894.600	505.600
Varebeholdninger i alt	<u>894.600</u>	<u>505.600</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.560.784	3.043.932
5 Igangværende arbejder for fremmed regning	615.771	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	514.800	634.900
Udskudte skatteaktiver	0	126.620
Andre tilgodehavender	329.937	33.749
Periodeafgrænsningsposter	30.998	22.670
Tilgodehavender i alt	<u>3.052.290</u>	<u>3.861.871</u>
Likvide beholdninger	<u>721.417</u>	<u>752.276</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.668.307</u>	<u>5.119.747</u>
Aktiver i alt	<u>4.768.503</u>	<u>5.248.557</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	<u>-116.871</u>	<u>-602.618</u>
	Egenkapital i alt	<u>-66.871</u>	<u>-552.618</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>13.570</u>	<u>0</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>13.570</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
5	Igangværende arbejder for fremmed regning	1.553.065	3.648.269
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.195.167	851.513
	Gæld til tilknyttede virksomheder	839.491	423.461
	Anden gæld	<u>234.081</u>	<u>877.932</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.821.804</u>	<u>5.801.175</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.821.804</u>	<u>5.801.175</u>
	Passiver i alt	<u>4.768.503</u>	<u>5.248.557</u>
1	Forudsætninger for den fortsatte drift		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-387.477	-337.477
Årets overførte overskud eller underskud	0	-215.141	-215.141
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-602.618	-552.618
Årets overførte overskud eller underskud	0	485.747	485.747
	50.000	-116.871	-66.871

Noter

1. Forudsætninger for den fortsatte drift

Selskabet har tabt sin egenkapital og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven. Regnskabet aflægges med fortsat drift for øje, idet selskabets kapitalejere har afgivet støtteerklæring om at ville stille den fornødne likviditet og kapital til rådighed for den fortsatte drift. Selskabets kapital forventes reetableret gennem fremtidig indtjening.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.728.968	2.277.106
Pensioner	214.280	164.280
Andre omkostninger til social sikring	20.070	15.620
Personaleomkostninger i øvrigt	28.530	21.162
	<u>2.991.848</u>	<u>2.478.168</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>5</u>
 3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	10.463	2.144
Andre finansielle omkostninger	13.781	7.670
	<u>24.244</u>	<u>9.814</u>
 4. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	130.960	-24.885
Regulering af tidligere års skat	-26.117	0
	<u>104.843</u>	<u>-24.885</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
 5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	5.050.141	2.199.232
Aconto faktureringer	-5.987.435	-5.847.501
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>-937.294</u>	<u>-3.648.269</u>
 Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	615.771	0
Igangværende arbejder for fremmed regning (kortfristede gældsforpligtelser)	-1.553.065	-3.648.269
	<u>-937.294</u>	<u>-3.648.269</u>

Noter

31/12 2022

31/12 2021

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for arbejdsgarantier stillet af pengeinstitut, 563 t.kr., er der givet pant i sikringskonto indregnet under likvidebeholdninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 563 t.kr.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Der er indgået huslejekontrakt med opsigelsesvarsel på 6 måneder, svarende til en huslejeforpligtelse på 246 tkr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Arbejdsgaranti på 563 tkr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Münter Management Holding ApS, CVR-nr. 33073046, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.